
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “R. F. EVOLA” 

VIA G. BOMMARITO,16 – 90041 BALESTRATE 
Tel. 091/8980071 – Fax 091/8980082 PAIC83700C@istruzione.it 

C.F.:80027700824 – Cod. ministeriale PAIC83700C 

 

 
Ai docenti della Scuola primaria 
Dell’I.C. “rett. F. Evola” 
 

 
e p.c. Al DSGA 

 
Sito web 

Loro sedi 

Oggetto: assegnazione alle classi docenti di 
scuola primaria – a.s. 2024-25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994; 

Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

Visto il D. Lgs.150/2009; 

Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

Vista la Legge 107/2015; 

Preso atto dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2024/2025; 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/25; 

Considerato i lavori della commissione orario 

 Sentiti gli Organi Collegiali della scuola; 

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le 
esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, al 
fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

DECRETA 

L’assegnazione dei docenti di scuola dell’infanzia alle sezioni ed ai plessi, per l’anno scolastico 
2024/25 come da prospetto allegato. 

Il Dirigente Scolastico (*) 

Benedetto Lo Piccolo 
(*) Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 





 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “R. F. EVOLA” 

VIA G. BOMMARITO,16 – 90041 BALESTRATE 
Tel. 091/8980071 – Fax 091/8980082 PAIC83700C@istruzione.it 

C.F.:80027700824 – Cod. ministeriale PAIC83700C 

 

 
allegato _1 

 
PLESSO “MATTARELLA” 

FASCIA SEZIONE DOCENTE TIPOLOGIA DI SEZIONE 

4 ANNI A FERRARA G. TEMPO NORMALE 

  LEGGIO R.  
5 ANNI B BOLOGNA G. TEMPO NORMALE 

  MATTINA M.G.  

SOST.  D’ANGELO L.  

4 ANNI C COLOMBO R. TEMPO RIDOTTO 

5 ANNI D LO CRICCHIO TEMPO RIDOTTO 

SOST.  PUCCIO F.  

3 ANNI E SALVO/DRAGO TEMPO RIDOTTO 

SOST.  RANDAZZO S.  

 
PLESSO “ALDISIO” 

CLASSE SEZIONE DOCENTE TIPOLOGIA DI SEZIONE 

3 ANNI 
C ACQUARO 

CATERINA 
TEMPO NORMALE 

  VINCI  

SOST.    
4 ANNI A CRUPI CLAUDIA TEMPO NORMALE 

  CAVATAIO V.  

SOST.  CASERTA V.  

SOST.    

5 ANNI B TUZZO P. TEMPO NORMALE 

  COTTONE P.  

 
 
PLESSO “VIA ZETA TRAPPETO” 
3 ANNI A BOLOGNA ROSALIA TEMPO RIDOTTO 

4 ANNI B GROPPO ELENA TEMPO RIDOTTO 

SOST.    

5 ANNI C CARUSO ENZA TEMPO RIDOTTO 
SOST.  RADOSTA G.  

Il Dirigente Scolastico (*) 

Benedetto Lo Piccolo 
(*) Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
 

presidelopiccolo
Evidenziato


		2024-09-12T16:53:43+0200
	BENEDETTO LO PICCOLO


		2024-09-12T16:53:43+0200
	BENEDETTO LO PICCOLO




